UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS - UFT
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE
DIRETORIA DE TECNOLOGIAS EDUCACIONAIS - DTE

QUADRA 109 NORTE, AV. NS 15, ALCNO 12 – PLANO DIRETOR NORTE | 77001-090 | Palmas/TO
(61) 1212.8568/1212.8589 | sites.uft.edu.br/dte | dte@uft.edu.br

EDITAL N° 012/2017 - UFT/DTE/COPESE, DE 05  DE OUTUBRO 2017
PROCESSO SELETIVO UAB 2017/2 - PARA INGRESSO NOS CURSOS EAD DE GRADUAÇÃO (EDITAL DED/CAPES/UAB 75/2012)

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.1. A Fundação Universidade Federal do Tocantins – UFT, através da Diretoria de Tecnologias Educacionais – DTE, torna público, pelo
presente EDITAL, aprovado pela REITORIA/PROGRAD/DTE/COPESE, divulga o RESULTADO DOS RECURSOS sob o Edital 11/2017
que diz respeito a lista das inscrições deferidas/indeferidas do sistema de cotas regido pela Lei nº 12.711/2012 nas modalidades 1 e 2 do
Processo Seletivo para o preenchimento de 90 (noventa) vagas do Curso de Licenciatura em  Matemática na modalidade EaD ofertado no
âmbito do Sistema Integrado da Universidade Aberta do Brasil (UAB), aos portadores de Certificado de Conclusão do Ensino Médio (ou curso
equivalente). A Lista abaixo consta a relação de candidatos que enviaram a documentação digitalizada por meio do link disponível no quadro  1
do Edital de abertura 010/2017.

NÃO	HOUVE	APRESENTAÇÃO	DE	RECURSOS.

Palmas, 11 de outubro  de 2017.

Suzana Gilioli
Coordenadora UAB/Capes Diretora DTE/UFT